

Årsredovisning för  
**Footup Sweden AB**

559390-2298

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

William Boström  
Verkställande direktör

2026-01-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Footup Sweden AB, 559390-2298, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som startades 2022 bedriver design, utveckling samt försäljning av badrumsprodukter och badrumsartiklar. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom affärsutveckling och badrumsdesign.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	8 934	5 999	0
Resultat efter finansiella poster	-49 123	-6 606	-13 772
Soliditet %	19,1	28,6	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på högre efterfrågan av företagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	75 000	-13 772	-6 606
Balanseras i ny räkning		-6 606	6 606
Erhållna aktieägartillskott		50 000	
Årets resultat			-49 123
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>75 000</b>	<b>29 622</b>	<b>-49 123</b>

#### Kommentar

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 50 000 kr.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 622
Årets resultat	-49 123
<b>Summa</b>	<b>-19 501</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-19 501
<b>Summa</b>	<b>-19 501</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 934	5 999
Övriga rörelseintäkter		1	8 349
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 935</b>	<b>14 348</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-43 664	-12 375
Övriga externa kostnader		-14 815	-8 782
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-58 479</b>	<b>-21 157</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-49 544</b>	<b>-6 809</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421	203
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>421</b>	<b>203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-49 123</b>	<b>-6 606</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-49 123</b>	<b>-6 606</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-49 123</b>	<b>-6 606</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	109 300	79 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>109 300</b>	<b>79 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>109 300</b>	<b>79 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		56 797	36 991
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>56 797</b>	<b>36 991</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		123 732	75 127
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>123 732</b>	<b>75 127</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>180 529</b>	<b>112 118</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>289 829</b>	<b>191 118</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		75 000	75 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 622	-13 772
Årets resultat		-49 123	-6 606
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-19 501</b>	<b>-20 378</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>55 499</b>	<b>54 622</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 188	83 438
Övriga skulder		228 142	53 058
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>234 330</b>	<b>136 496</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>289 829</b>	<b>191 118</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	79 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 300	79 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>109 300</b>	<b>79 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>109 300</b>	<b>79 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Stockholm

*William Boström*  
William Boström  
Verkställande direktör

2025-12-30

Datum